Portfólio
Infantil
Portfólio 2020 // Infantil
3
<< Voltar para o sumário
S U M Á R I O
4.
11.

a
n
iu
m
 A
llo
y
Sua Solução Definitiva em Implantes Ortopédicos.
TI003.6000.100  - 0mm - Pequena
TI003.6000.200  - 0mm - Média
TI003.6000.300  - 0mm - Grande
TI003.6000.002  -  2mm
TI003.6000.004  -  4mm
TI003.6000.006  -  6mm
TI003.6000.008  -  8mm
TI001.0035.014 - Ø 3,5mm x 14mm
TI001.0035.016 - Ø 3,5mm x 16mm
TI001.0035.018 - Ø 3,5mm x 18mm
TI001.0035.020 - Ø 3,5mm x 20mm
TI001.0035.022 - Ø 3,5mm x 22mm
TI001.0035.024 - Ø 3,5mm x 24mm
TI001.0035.026 - Ø 3,5mm x 26mm
TI001.0035.028 - Ø 3,5mm x 28mm
TI001.0035.030 - Ø 3,5mm x 30mm
TI001.0035.035 - Ø 3,5mm x 35mm
TI001.0035.040 - Ø 3,5mm x 40mm
TI002.0035.014 - Ø 3,5mm x 14mm
TI002.0035.016 - Ø 3,5mm x 16mm
TI002.0035.018 - Ø 3,5mm x 18mm
TI002.0035.020 - Ø 3,5mm x 20mm
TI002.0035.022 - Ø 3,5mm x 22mm
TI002.0035.024 - Ø 3,5mm x 24mm
TI002.0035.026 - Ø 3,5mm x 26mm
TI002.0035.028 - Ø 3,5mm x 28mm
TI002.0035.030 - Ø 3,5mm x 30mm
TI002.0035.035 - Ø 3,5mm x 35mm
TI002.0035.040 - Ø 3,5mm x 40mm
TI003.5000.000  -  0mm
TI003.5000.001  -  1mm
TI003.5000.002  -  2mm
TI003.5000.003  -  3mm
TI003.5000.004  -  4mm
TI003.5000.005  -  5mm
TI003.5000.006  -  6mm
TI003.5000.008  -  8mm
TI003.5000.010  - 10mm
TI003.9001.004   -  4mm
TI003.9001.006   -  6mm
TI003.9001.008   -  8mm
TI003.9001.010   - 10mm
TI003.9001.012   - 12mm
TI001.2035.014 - Ø 3,5mm x 14mm
TI001.2035.016 - Ø 3,5mm x 16mm
TI001.2035.018 - Ø 3,5mm x 18mm
TI001.2035.020 - Ø 3,5mm x 20mm
TI001.2035.022 - Ø 3,5mm x 22mm
TI001.2035.024 - Ø 3,5mm x 24mm
TI001.2035.026 - Ø 3,5mm x 26mm
TI001.2035.028 - Ø 3,5mm x 28mm
TI001.2035.030 - Ø 3,5mm x 30mm
TI001.2035.035 - Ø 3,5mm x 35mm
TI001.2035.040 - Ø 3,5mm x 40mm
TI002.2035.014 - Ø 3,5mm x 14mm
TI002.2035.016 - Ø 3,5mm x 16mm
TI002.2035.018 - Ø 3,5mm x 18mm
TI002.2035.020 - Ø 3,5mm x 20mm
TI002.2035.022 - Ø 3,5mm x 22mm
TI002.2035.024 - Ø 3,5mm x 24mm
TI002.2035.026 - Ø 3,5mm x 26mm
TI002.2035.028 - Ø 3,5mm x 28mm
TI002.2035.030 - Ø 3,5mm x 30mm
TI002.2035.035 - Ø 3,5mm x 35mm
TI002.2035.040 - Ø 3,5mm x 40mm
*Consulte nossas Medidas Especiais.
TI001.0035.0XX
Parafuso Bloqueado Ø 3,5
Locking Screw